

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 Prievidza
IČO: 36320439
IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 1702023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.3.2023	Dodacia lehota: 4.4.2023	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
zvlhčovač prstov gélový Wetty Aero, obj. kód: K70031100	2,00	ks		1,68 €	3,36 €
pravítko 30 cm Weber´s	2,00	ks		0,50 €	1,01 €
podpisová kniha čierna, obj. kód: KP720900	2,00	ks		14,52 €	29,04 €
euroobal Office A4 matný 100 ks, obj. kód: K62401000	1,00	bal		2,28 €	2,28 €
Liner STABILO Point 88, čierny, stopa 0,4 mm, obj. kód: K31140015	5,00	ks		0,90 €	4,50 €
korekčný roller Pritt 4,2 mmx12m, obj. kód: K53000049	3,00	ks		4,44 €	13,32 €
permanentný popisovač M 1 mm čierny, Centropen 2846, obj. kód:S91810-31284615	5,00	ks		0,40 €	1,98 €
kancelárske spony 33 mm 453, 100 ks, obj. kód: K43014501	3,00	bal		0,42 €	1,26 €
samolepiaci blok 20x50 mm, 4 farby, obj. kód: K22902054	8,00	bal		1,30 €	10,40 €
hygienické sáčky na vložky 100 ks/bal.	4,00	bal		3,00 €	12,00 €
				Cena s DPH :	79,15 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !